PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 185/2020
Garça, 28 de abril de 2020.

Requerimento n° 	0255/2020
Vereador: 	 Reginaldo Luiz Parente
Assunto: 	 Replantio de árvores na via que liga o Jd. Frei

Aurélio ao Jd. Paulista.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário Municipal

de Agricultura e Meio Ambiente informou que, temos ciência da morte das árvores,

porém, estamos aguardando o período das chuvas para providenciar o plantio.

Atenciosamente,

JOÃO  CAR S DOS SA  TOS
Pref ito Municipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro – CEP 17400-000 – Garça – SP
Site: www.garca.sp.leg.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 255-2020

Considerando que na via que liga o Jardim Frei Aurélio ao Jardim Paulista,

as árvores plantadas morreram;

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Prefeito, para

que através do setor competente da Municipalidade, informe a possibilidade de proceder o

replantio, uma vez que a questão ambiental é urbanística é de suma importância para o nosso

município.

Sala das sessões, 23 de março de 2020.

REGINALDO LUIZ PARENTE

Vereador